

Cuadro de maquinaria

Nº	Designación	Importe		
		Precio (euros)	Cantidad	Total (euros)
1	Hormigonera 200 l. gasolina	2,42	0,720h.	1,74
2	Hormigonera 300 l. gasolina	3,39	0,265h.	0,90
3	Pta.asfált.caliente discontinua 160 t/h	319,36	26,338h.	8.411,30
4	Excavadora hidráulica cadenas 135 CV	63,00	38,814h.	2.445,28
5	Excav.hidráulica neumáticos 84 CV	48,30	2,600h.	125,58
6	Excav.hidráulica neumáticos 100 CV	53,63	131,998h.	7.079,05
7	Pala cargadora cadenas 130 CV/1,8m3	41,88	13,365h.	559,73
8	Pala cargadora neumáticos 85 CV/1,2m3	45,98	29,307h.	1.347,54
9	Retrocargadora neumáticos 50 CV	32,64	24,493h.	799,45
10	Retrocargadora neumáticos 75 CV	36,80	19,409h.	714,25
11	Retrocargadora neumáticos 100 CV	45,24	19,595h.	886,48
12	Martillo rompedor hidráulico 600 kg.	10,55	47,678h.	503,00
13	Dumper convencional 2.000 kg.	5,00	37,708h.	188,54
14	Camión basculante 4x4 14 t.	40,12	268,642h.	10.777,92
15	Camión basculante 6x4 20 t.	42,40	388,141h.	16.457,18
16	Canon suelo seleccionado préstamo	1,24	1.796,172m3	2.227,25
17	Canon de desbroce a vertedero	0,82	668,250m3	547,97
18	Canon de escombros a vertedero	0,72	594,723m3	428,20
19	Canon de tierra a vertedero	0,31	4.140,803m3	1.283,65
20	km transporte áridos	0,11	6.554,648t.	721,01
21	km transporte de piedra	0,16	11.520,000t.	1.843,20
22	km transporte zahorra	0,11	26.126,144t.	2.873,88
23	km transporte aglomerado	0,13	52.676,040t.	6.847,89
24	km transporte tierras en obra	0,45	16.328,840t.	7.347,98
25	Desplazamiento equipo 5000 tm M.B.	126,00	4,115ud	518,49
26	Barredora remolcada c/motor auxiliar	10,51	39,958h.	419,96
27	Cisterna agua s/camión 10.000 l.	30,14	70,271h.	2.117,97
28	Camión cist.bitum.c/lanza 10.000 l.	39,10	16,407h.	641,51
29	Extended.asfáltica cadenas 2,5/6m.110CV	88,12	26,338h.	2.320,90
30	Extended. gravilla acoplada y remolcada	10,66	5,938h.	63,30
31	Motoniveladora de 135 CV	57,83	44,421h.	2.568,87
32	Motoniveladora de 200 CV	67,35	16,626h.	1.119,76
33	Rodillo vibrante manual tándem 800 kg.	5,84	244,933h.	1.430,41
34	Rodillo vibrante autopropuls.mixto 15 t.	60,83	36,521h.	2.221,57
35	Rodillo vibrante autoprop. tándem 10 t.	46,13	29,307h.	1.351,93
36	Compactador asfált.neum.aut. 6/15t.	48,18	2,969h.	143,05
37	Compactador asfált.neum.aut. 12/22t.	52,28	26,338h.	1.376,95

Cuadro de maquinaria

Nº	Designación	Importe		
		Precio (euros)	Cantidad	Total (euros)
38	Motosierra gasol. L=40cm. 1,32 CV	4,09	126,360h.	516,81
39	Ahoyadora gasolina 1 persona	6,56	0,850h.	5,58
40	Equipo pintabanda aplic. convencional	30,12	7,125h.	214,61
41	Carro perforador hidráulico sobre cadenas y martillo en cabeza de 60 Kg	26,94	0,074h	1,99
42	Retroexcavadora sobre orugas de 30 Tn de peso	132,18	0,441h	58,29
43	Retroexcavadora sobre ruedas de 15 Tn de peso	91,08	11,200h	1.020,10
44	Retroexcavadora sobre ruedas de 30 Tn de peso	125,02	4,860h	607,60
45	Camión de caja fija con grúa auxiliar con carga máxima autorizada de 10 t	46,26	5,995h	277,33
46	Camión de caja fija con cisterna para agua con carga máxima autorizada de 10 t	52,08	0,147h	7,66
47	Camión basculante de chasis rígido con carga máxima autorizada de 10 t	49,89	9,720h	484,93
48	Camión basculante de chasis rígido con carga máxima autorizada de 20 t	76,63	15,846h	1.214,28
49	Central de hormigonado de hormigón de 90 m3/h de capacidad	107,26	31,657h	3.395,53
50	Camión hormigonera de 9 m3 de capacidad	61,77	22,423h	1.385,07
51	Bomba móvil sobre camión de hormigón de 50 m3/h incluso tubería y pluma	91,52	5,400h	494,21
52	Vibrador eléctrico para hormigón de 56 mm de diámetro, incluso fuente de energía	17,10	8,041h	137,50
53	Fresadora de 448 kW	230,15	10,695h	2.461,45
54	Máquina para barrido	26,76	10,695h	286,20
55	Retroexcavadora sobre neumáticos de 125 CV de potencia con cuchara de 500 a 1350 litros, para una profundidad de excavación entre 5 y 7 metros y altura máxima de descarga 6 m, i/conductor y consumos.	35,70	1,600h	57,12
56	CAMION GRUA DE 8 TN	30,29	0,850H	25,75
57	PALA S/NEUMATICOS DE 120 CV.	32,06	0,085H	2,73
58	PLANTA FABRICACION HORMIGON	208,26	0,132H	27,49
59	CAMIÓN HORMIGONERA 6 M3	25,54	0,850H	21,71
60	VIBRADOR DE HORMIGON	6,79	1,600H	10,86
61	HORMIGONERA DE 250 L	6,00	0,663H	3,98
			Importe total:	103.432,42